
Anlage 1a

Muster-Berechnung des geplanten Kapazitätsausbaus
Name des Schulträgers und des vertretungsberechtigten Organs:

Name Pflegeschule:

Regelklassengröße:
(z. B. 25 Schülerinnen/Schüler)

Kursliste (Monatsbetrachtung)

Vorjahr
20___ Januar Februar März April Mai Juni Juli August September Oktober November Dezember

Kurs Nr. Kursübersicht
1
2
3
4

Summe Schülerzahl pro Jahr
Durchschnittliche Schülerzahl pro 
Monat (:12)

Kursliste geplanter Kapazitätsausbau ab __.__.____
Jahr

20___ Januar Februar März April Mai Juni Juli August September Oktober November Dezember
Kurs Nr. Kursübersicht

1
2
3
4
5

Summe Schülerzahl ab 
Kapazitätsausbau
Durchschnittliche Schülerzahl pro 
Monat ab Kapazitätsausbau 
(abgerundet)

Auszufüllen bei Folgeanträgen:
Mit Bewilligungsbescheid vom __.__.____ wurde mir bereits ein Kapazitätsausbau von _________ Schulplätzen bewilligt.

Summe Schülerzahl pro Monat

Summe Schülerzahl pro Monat
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